
D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 2934

QUILLÓN, viernes 12 diciembre 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-3619, 0-3620

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,30-417,30-418

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES)¡AQUEVEQUE CARTES/JOSE DIONARJE RUT: 7.521.512-6

7LA SUMA DE $:400.000
Y SON:CUATROCIENTOS MIL PESOS M/L

>OR LO SIGUIENTE:
SE PAGAN FACTURAS N° 1321, 1323 POR $ 400 .000 . - DE JOSÉ DIONARJE AQUEVEQUE
POR ADQUISICIÓN DE SERVICIOS FUNERARIOS, PARA ATENCIÓN DEL FALLECIMIENTO DE
ONORINDO VALENZUELA ANABALON Y DOÑA ROSARIO VELOSO PUENTES, SE ADJUNTA RECIBO'
CONFORMIDAD POR PARTE DE LOS FAMILIARES, INFORME SOCIAL N° 792, 794 / 2014 YÍ—'
CERTIFICADOS N° 535, 536 /2014 EMITIDO Y FIRMADO POR LA SEÑORITA MARÍA GABRIE,
VALLEJOS LANDAUR , DIRECTORA DE DIDECO.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN DEBE
2152401007006003 150607 Servicios Funerarios 200.000
2152401007006003 150607 Servicios Funerarios 200.000
1110204 Cta.Cte N° 52509000018 For

HABER

400.000

RUT
7521512-6
7521512-6
7521512-6

DCTO.
F-1321
F-1323

C-

TOTALES 400.000 400.000

¿JG^-UA^H ¡2€OMBKE
. U . T .


